Probenplan 2024

Stand 20 Maérz 2024

Anderungen moglich

Marz
Mittwoch 6.3.
Mittwoch 13.3.

Mittwoch 20.3.

Mittwoch 27.3

April
Mittwoch 3.4.

Sonntag 7.4.

Mittwoch 10.4.
Mittwoch 17.4.
Mittwoch 24.4.

Mai

Mittwoch 1.5.
Mittwoch 8.5
Donnerstag 9.5.
Mittwoch 15.5.
Mittwoch 22.5.
Mittwoch 29.5.

Juni

Mittwoch 5.6.
Montag 10.6.
Mittwoch 12.6.
Mittwoch 19.6.
Mittwoch 26.6.
Samstag 29.6.

August

Mittwoch 14.8.
Mittwoch 21.8.
Mittwoch 28.8.

September
Sonntag 1.9.
Mittwoch 4.9.
Mittwoch 11.9.

Probe
Probe

Probe

Probe

Probe

Eierleset
Probe
Sitzung
Probe

keine Probe
keine Probe
Banntag
Probe
Probe
Probe

Probe
Openairkonzert
Probe

Probe

Probe
Rosslibierfest

Erste Probe
Probe
Probe

Burggottesdienst

Probe
Probe

20 Uhr
20 Uhr

20 Uhr

20 Uhr

20 Uhr

20 Uhr
20 Uhr
20 Uhr

12 Uhr
20 Uhr
21 Uhr
22 Uhr

20 Uhr

20 Uhr
20 Uhr
20 Uhr

20 Uhr
20 Uhr
20 Uhr

20 Uhr
20 Uhr

Brass Band

&>

4

Musikgesellschaft
Fullinsdorf

Repertoire

e Repertoire

e Kozertprogramm
e Repertoire

e Kozertprogramm
e Repertoire

e Kozertprogramm

e Repertoire
e Kozertprogramm

e Konzertprogramm

Vereinssitzung zum Thema: Konzert 2025

e Konzertprogramm

e Konzertprogramm
e Konzertprogramm
e Konzertprogramm

¢ Vorbereitung Openairkonzert
Lausen

¢ Vorbereitung Rosslibier
¢ Vorbereitung Rosslibier
Ob. Hofackerstr

e Konzertprogramm
e Konzertprogramm
¢ Vorbereitung Burggottesdienst

¢ Konzertprogramm
e Konzertprogramm



Mittwoch 18.9.
Mittwoch 25.9
Samstag 28.9.

Oktober
Mittwoch 2.10.
Mittwoch 9.10.
Mittwoch 16.10.
Samstag 19.10.
Sonntag 20.10.
Mittwoch 23.10.
Montag 28.10.
Mittwoch 30.10.
Freitag 1.11.

November
Sonntag 3.11.
Sonntag 3.11.
Mittwoch 06.11.
Mittwoch 13.11.
Mittwoch 20.11.
Mittwoch 27.11.

Dezember
Mittwoch 4.12.
Donnerstag 5.12.2

Samstag 7.12.

Mittwoch 11.12
Mittwoch 18.12.
Dienstag 24.12.

Mittwoch 25.12.

Probe
Probe
Probetag

Probe

Probe

Probe

Proben WE
Proben WE
Probe

Probe

Probe
Generalprobe

Totensonntag
Konzert

Keine Probe
Probe

Probe

Probe

Probe
Geburtstag Max
Hofer
Weihnachtsfeier
Seniorenverein
Probe

Probe
Heiligabend
Weihnachten

20 Uhr
20 Uhr
GT

20 Uhr
20 Uhr
20 Uhr
GT

Bis Mittag
20 Uhr

20 Uhr
20 Uhr

16 Uhr

20 Uhr
20 Uhr

20 Uhr

21 Uhr
22 Uhr

08 Uhr

e Konzertprogramm
¢ Konzertprogramm
Fallinsdorf

e Konzertprogramm
e Konzertprogramm
e Konzertprogramm
Todtmoos

Todtmoos

e Konzertprogramm
¢ Konzertprogramm
e Konzertprogramm
¢ Konzertprogramm

¢ Standeli Max/Seniorenverein



